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Kiertotien käyttöoikeus Juustoleipätapahtuman aikana   
  

 Ristijärven Martat ry hakee Pirkanmaan ELY-Keskukselta 
lupaa Ristijärven taajamassa olevan Kirkkotien sulkemiseen 
välillä Mikkolantie – Koulutie Juustoleipätapahtuman aikana 
6.8.2022 klo 10.00 - 16.00 väliselle ajalle. Käytännössä 
Kirkkotien sulkeminen kyseisellä välillä edellyttää 
maantieliikenteen ohjaamista väliaikaisesti Koulutietä pitkin 
Urheilutielle ja edelleen Aholantielle. Koulutie ja Urheilutie 
ovat Ristijärven kunnan hallinnoimia kaavateitä. 

 
Päätös Ristijärven kunta myöntää luvan maantieliikenteen 

ohjaamiseksi Koulutien kautta Juustoleipätapahtuman ajaksi 
6.8.2022 klo 10.00 - 16.00. Tapahtuman järjestäjän tulee 
huolehtia kaikista liikenneturvallisuuteen liittyvistä toimista, 
kuten liikenteen ohjauksesta, tarvittavista viitoituksista jne. 
Tapahtuman jälkeen kiertotiejärjestelyt on välittömästi 
purettava ja liikenne saatettava kulkemaan normaalisti 
Kirkkotietä pitkin.  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä 
voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä 
päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ristijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Aholantie 25 
88400 Ristijärvi 
Sähköposti: yhteispalvelu@ristijarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua 
sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:  

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
- asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 
Kunnanhallitus 
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